



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 377 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C 3 HOLDING NORWAY AS
Forretningsadresse: Haldenveien 51
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	224 890 156	82 336 092
Sum inntekter		224 890 156	82 336 092
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	1 298 757	891 957
Sum kostnader		1 298 757	891 957
Driftsresultat		223 591 399	81 444 135
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 533 042	1 449 233
Annen finansinntekt		78 573	225 664
Sum finansinntekter		6 611 614	1 674 897
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	1 908 474	
Annen rentekostnad		292 833	395 522
Annen finanskostnad		579 593	
Sum finanskostnader		2 780 900	395 522
Netto finans		3 830 714	1 279 375
Ordinært resultat før skattekostnad		227 422 114	82 723 510
Skattekostnad på resultat	4	2 014 393	-4 265 616
Ordinært resultat etter skattekostnad		225 407 721	86 989 126
Årsresultat	5	225 407 721	86 989 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		225 407 721	86 989 126
Totalresultat		225 407 721	86 989 126
Overføringer og disponeringer			
Avsatt utbytte		20 000 000	
Ordinært utbytte		36 500 000	30 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		168 907 721	56 989 126
Sum overføringer og disponeringer	5	225 407 721	86 989 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 966 822	41 766 822
Sum varige driftsmidler	6	12 966 822	41 766 822
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	55 406 490	34 926 934
Andre langsiktige fordringer	2, 8	37 210 933	37 210 933
Sum finansielle anleggsmidler		92 617 423	72 137 867
Sum anleggsmidler		105 584 245	113 904 689
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 780 049	293 267
Sum fordringer		2 780 049	293 267
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	214 260 805	
Sum investeringer		214 260 805	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	70 507 973	96 424 298
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 507 973	96 424 298
Sum omløpsmidler		287 548 827	96 717 565
SUM EIENDELER		393 133 071	210 622 254

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 661 650	1 661 650
Overkurs		5 266 021	5 266 021
Annen innskutt egenkapital		14 774 850	14 774 850
Sum innskutt egenkapital		21 702 521	21 702 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		339 124 912	170 217 191
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		339 124 912	170 217 191
Sum egenkapital	5	360 827 433	191 919 712
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		229 256	
Sum avsetninger for forpliktelser		229 256	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		229 256	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			33 263
Betalbar skatt	4	1 785 137	
Utbytte	5	30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		291 245	18 669 279
Sum kortsiktig gjeld		32 076 382	18 702 542
Sum gjeld		32 305 638	18 702 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		393 133 071	210 622 254



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 567862

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 377 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C 3 HOLDING NORWAY AS
Forretningsadresse: Haldenveien 51
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 950 377 518
C 3 HOLDING NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	224 890 156	82 336 092
Sum inntekter		224 890 156	82 336 092
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	1 298 757	891 957
Sum kostnader		1 298 757	891 957
Driftsresultat		223 591 399	81 444 135
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 533 042	1 449 233
Annen finansinntekt		78 573	225 664
Sum finansinntekter		6 611 614	1 674 897
Verdireduksjon			
markedsbaserte omløpsmidler 3		1 908 474	
Annen rentekostnad		292 833	395 522
Annen finanskostnad		579 593	
Sum finanskostnader		2 780 900	395 522
Netto finans		3 830 714	1 279 375
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	227 422 114	82 723 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 014 393	-4 265 616
Årsresultat	5	225 407 721	86 989 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		225 407 721	86 989 126
Totalresultat		225 407 721	86 989 126
Overføringer og disponeringer			
Avsatt utbytte		20 000 000	
Ordinært utbytte		36 500 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		168 907 721	56 989 126
Sum overføringer og disponeringer	5	225 407 721	86 989 126



Organisasjonsnr: 950 377 518
C 3 HOLDING NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom

Sum varige driftsmidler 6 12 966 822 41 766 822

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler 7

55 406 490 34 926 934

Andre langsiktige
fordringer 2, 8

37 210 933 37 210 933

Sum finansielle
anleggsmidler

92 617 423 72 137 867

Sum anleggsmidler

105 584 245 113 904 689

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer

2 780 049 293 267

Sum fordringer

2 780 049 293 267

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 3

214 260 805

Sum investeringer

214 260 805

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9

70 507 973 96 424 298

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

70 507 973 96 424 298

Sum omløpsmidler

287 548 827 96 717 565

SUM EIENDELER

393 133 071 210 622 254

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10

1 661 650

1 661 650



Overkurs		5 266 021	5 266 021
Annen innskutt egenkapital		14 774 850	14 774 850
Sum innskutt egenkapital		21 702 521	21 702 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		339 124 912	170 217 191
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		339 124 912	170 217 191
Sum egenkapital	5	360 827 433	191 919 712
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		229 256	
Sum avsetninger for forpliktelseser		229 256	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		229 256	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			33 263
Betalbar skatt	4	1 785 137	
Utbytte	5	30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		291 245	18 669 279
Sum kortsiktig gjeld		32 076 382	18 702 542
Sum gjeld		32 305 638	18 702 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		393 133 071	210 622 254



Organisasjonsnr: 950 377 518
C 3 HOLDING NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Resultatregnskap

C 3 Holding Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt	1	224 890 156	82 336 092
Sum driftsinntekter		<u>224 890 156</u>	<u>82 336 092</u>
Annen driftskostnad	2	1 298 757	891 957
Sum driftskostnader		<u>1 298 757</u>	<u>891 957</u>
Driftsresultat		<u>223 591 399</u>	<u>81 444 135</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 533 042	1 449 233
Annen finansinntekt		78 573	225 664
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	1 908 474	0
Annen rentekostnad		292 833	395 522
Annen finanskostnad		579 593	0
Resultat av finansposter		<u>3 830 714</u>	<u>1 279 375</u>
Resultat før skattekostnad		227 422 114	82 723 510
Skattekostnad på resultat	4	2 014 393	-4 265 616
Resultat		<u>225 407 721</u>	<u>86 989 126</u>
Årsresultat	5	<u>225 407 721</u>	<u>86 989 126</u>
Overføringer			
Avsatt utbytte		20 000 000	0
Tilleggsutbytte		36 500 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		168 907 721	56 989 126
Sum overføringer	5	<u>225 407 721</u>	<u>86 989 126</u>



Balanse

C 3 Holding Norway AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		12 966 822	41 766 822
Sum varige driftsmidler	6	<u>12 966 822</u>	<u>41 766 822</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	55 406 490	34 926 934
Andre langsiktige fordringer	2, 8	37 210 933	37 210 933
Sum finansielle anleggsmidler		<u>92 617 423</u>	<u>72 137 867</u>
Sum anleggsmidler		<u>105 584 245</u>	<u>113 904 689</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 780 049	293 267
Sum fordringer		<u>2 780 049</u>	<u>293 267</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	214 260 805	0
Sum investeringer		<u>214 260 805</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	70 507 973	96 424 298
Sum omløpsmidler		<u>287 548 827</u>	<u>96 717 565</u>
Sum eiendeler		<u>393 133 071</u>	<u>210 622 254</u>



Balanse

C 3 Holding Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 661 650	1 661 650
Overkurs		5 266 021	5 266 021
Annen innskutt egenkapital		14 774 850	14 774 850
Sum innskutt egenkapital		<u>21 702 521</u>	<u>21 702 521</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		339 124 912	170 217 191
Sum opptjent egenkapital		<u>339 124 912</u>	<u>170 217 191</u>
Sum egenkapital	5	<u>360 827 433</u>	<u>191 919 712</u>
Gjeld			
Utsatt skatt		229 256	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	33 263
Betalbar skatt	4	1 785 137	0
Utbytte	5	30 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		291 245	18 669 279
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 076 382</u>	<u>18 702 542</u>
Sum gjeld		<u>32 305 638</u>	<u>18 702 542</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>393 133 071</u>	<u>210 622 254</u>

Bærum, 26.06.2024
Styret i C 3 Holding Norway AS

Ola Sætre
Styrets leder

Henrik Sætre
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

C 3 Holding Norway AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		227 422 114	82 723 510
Periodens betalte skatt	4	0	4 265 616
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		-3 577 800	0
Endring i vareleverandørgjeld		-70 009	-15 851
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 379 410	753 838
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	3	1 908 474	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		227 062 189	87 727 113
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	32 377 800	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-66 822
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-2 450 035	-174 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS		-236 648 834	-2 713 078
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-206 721 069	-2 953 900
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)		-19 757 444	15 685 213
Utbetalinger av utbytte	5	-26 500 000	-47 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-46 257 444	-31 814 787
Netto kontantstrøm for perioden		-25 916 324	52 958 426
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		96 424 298	43 465 872
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		70 507 973	96 424 297
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		70 507 973	96 424 297
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		0	0

26.06.2024/14:23



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.



Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening.

Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til årsregnskapet 2023

C 3 Holding Norway AS

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Andre driftsinntekter	224 890 156	82 336 092
Sum	224 890 156	82 336 092

Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Leieinntekter	339 782	606 240
Andre driftsinntekter	224 550 374	81 729 852
Sum	224 890 156	82 336 092

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	224 550 374	81 729 852
Italia	339 782	606 240
Sum	224 890 156	82 336 092

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

C 3 Holding Norway AS har ingen ansatte og har derfor ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er gitt lån til styreleder på kr 37 210 933, lånet er gitt før 06.10.2015 og er derfor ikke utbytte-beskattet. Det er stilt sikkerhetsstillelse på kr 40.000.000.

Selskapet har ingen ansatte og har derfor heller ikke krav om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	140 625	63615
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	22 500	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	51 250	0
Sum godtgjørelse til revisor	214 375	63 615

Note 3 Investeringer i børsnoterte aksjer

	Anskaff. kost	Periodens Virkelig verdi	Balanseført
Markedsbaserte aksjer og verdipapirfond	216 169 279	-1 908 474	214 260 805
Balanseført verdi 31.12.	216 169 279	-1 908 474	214 260 805



Noter til årsregnskapet 2023

C 3 Holding Norway AS

Note 4 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-1 644 029	-1 660 066
Gevinst- og tapskonto	2 686 103	-220 171
Netto midlertidige forskjeller	1 042 075	-1 880 237
Underskudd til fremføring	0	-3 950 622
Grunnlag for utsatt skatt	1 042 075	-5 830 859
Utsatt skatt	229 256	-1 282 789
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	1 282 789
Utsatt skatt i balansen	229 256	0

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	227 422 114	82 723 510
Permanente forskjeller	-212 434 924	-79 697 686
Grunnlag for årets skattekostnad	14 987 190	3 025 824
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-2 922 312	-87 826
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	12 064 876	2 937 998
Anvendelse/overført til fremførbart underskudd	-3 950 622	-2 937 998
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	8 114 257	0

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	1 785 137	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	1 785 137	0
For mye, for lite avsatt i fjor	229 256	-4 265 616
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	2 014 393	-4 265 616

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	227 422 114	82 723 510
Beregnet skattekostnad	50 032 865	18 199 172
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 014 393	-4 265 616
Differanse	-48 018 472	-22 464 788

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-46 735 683	-17 533 491
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	-1 282 789	-4 931 297
Sum forklart differanse	-48 018 472	-22 464 788



Noter til årsregnskapet 2023

C 3 Holding Norway AS

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	1 785 137	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	1 785 137	0

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Annen	Sum
Egenkapital 01.01.	1 661 650	5 266 021	14 774 850	170 217 191	191 919 712
Årets resultat	0	0	0	225 407 721	225 407 721
Tilleggsutbytte 31.08.2023	0	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Tilleggsutbytte 01.12.2023	0	0	0	-1 500 000	-1 500 000
Avsatt utbytte	0	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Tilleggsutbytte 05.01.2024	0	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	1 661 650	5 266 021	14 774 850	339 124 912	360 827 433

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Tomter	Bygninger	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 566 822	33 720 525	211 357	43 498 704
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	28 800 000	0	28 800 000
Anskaffelseskost 31.12.	9 566 822	4 920 525	211 357	14 698 704
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	1 520 525	0	1 520 525
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	211 357	211 357
Balanseført verdi 31.12.	9 566 822	3 400 000	0	12 966 822
Årets avskrivninger	0	0	0	0

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

20 år
Lineær



Noter til årsregnskapet 2023

C 3 Holding Norway AS

Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Balanseført
SL1 Holding AS	16 %	19 999 993
HitecVision AS	8 %	15 309 278
HV Capital IV AS	9 %	3 796 855
HV Capital AS	7 %	3 308 854
Andel Oustøen Country Club	0 %	120 000
HV Captal HVAS AS	5 %	4 107 029
HV Capital VI AS	9 %	4 392 562
HV Capital VII AS	5 %	2 075 152
Måsøval AS	0 %	296 767
Cube IT	3 %	2 000 000
Balanseført verdi 31.12.		55 406 490

Aksjer er vurdert etter regnskapsloven §5-3. Aksjene er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	37 210 933	37 210 933
Sum	37 210 933	37 210 933

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkmidler	0	0
Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	0	0



Noter til årsregnskapet 2023

C 3 Holding Norway AS

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	98 499	kr 10	984 990
B-aksjer	65 666	kr 10	656 660
C-aksjer	2 000	kr 10	20 000
Sum	166 165		1 661 650

A, B og C-aksjene har stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Ola Sætre*	98 499	0	2 000	100 499	60,5 %
HC3 Holding AS**	0	32 833	0	32 833	19,8 %
CC3 Holding AS	0	32 833	0	32 833	19,8 %
Totalt antall aksjer	98 499	65 666	2 000	166 165	100 %

* Styrets leder, Ola Sætre. Eier direkte 100 499 aksjer. Han har også en eierandel 9,09% i HC3 Holding AS og på 9,09% i CC3 Holding AS.

** Daglig leder, Henrik Sætre. Har en eierandel på 90,91% i HC3 Holding AS.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sætre, Ola	BANKID	2024-06-26 14:57
Sætre, Henrik	BANKID	2024-06-26 18:18

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



C3 Holding Norway AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

C3 Holding Norway AS er et investeringsselskap med beliggende i Bærum.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsresultatet for selskapet ble i 2023 kr 225 407 721.

Total kapitalen i selskapet var ved utgangen av 2023, kr 393 133 071.

Selskapet har en egenkapitalandel på 91,78%, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Netto kontantstrømmen var i 2023 på kr – 25 916 324kr.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet opererer i åpent marked, hvor kjøp og salg skjer etter markedsmessige vilkår. Selskapet jobber med å spre investeringen sin for å minimere risiko.

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styre og ledelse i C3 Holding Norway AS.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I selskapets styre er det 100% menn pr 31.12.2023.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 225 407 721, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 20 000 000
Tilleggsutbytte	kr 36 500 000
Overført annen egenkapital	kr 168 907 721
Sum disponert	kr 225 407 721

Bærum, 26.06.2024

Ola Sætre
styrets leder

Henrik Sætre
styremedlem/daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Sætre, Ola	BANKID	2024-06-26 14:57
Sætre, Henrik	BANKID	2024-06-26 18:18

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i C 3 Holding Norway AS
